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Accent Equity Partners säljerTribon Solutions  
till noterade engelska IT-bolaget Aveva Group plc 

 

 

En världsledande leverantör av teknisk mjukvara skapas genom en sammanslagning av svenska 

Tribon Solutions, med huvudkontor i Malmö, och det noterade engelska IT-bolaget Aveva Group 

plc. Tribons nuvarande ägare, riskkapitalbolaget Accent Equity Partners och företagets ledning, 

har idag ingått avtal om att sälja alla aktier i Tribon till Aveva.  

 

Priset för etthundra procent av aktierna i bolaget uppgår till ca 260 miljoner kronor. En mindre 

del av köpeskillingen kommer att erläggas i form av nyemitterade aktier i Aveva Group plc. 

Accent blir därigenom en betydande aktieägare i Aveva. 

 

– Avevas starka internationella position inom tekniska IT-system och Tribons världsledande 

ställning inom mjukvara för skeppsbyggnad skapar en mycket stark och industriellt riktig grund 

för den nya enheten, säger Jan Ohlsson, VD i riskkapitalbolaget Accent Equity Partners. Det här 

är en bra lösning för både bolaget, dess anställda och nuvarande ägare. 

 

Tribon har sin bakgrund i Kockums Computer Systems (KCS). Företaget köptes av Sjätte AP-

fonden 1999 varvid namnet ändrades till Tribon Solutions. Sedan 2002 ingår bolaget i Accent 

Equity Partners.  

 

Tribon har 166 anställda, med huvudkontor i Sverige och försäljningsbolag i Kina, Tyskland, 

Indien, Japan, Korea, Ryssland, Singapore, Storbritannien och USA. 

 

Tribon utvecklar och marknadsför systemlösningar för design och tillverkning av fartyg över hela 

världen. 

 

Avevas ordförande, Richard King, kommenterar affären så här: 

 

– Förvärvet av Tribon utökar vårt affärserbjudande till den näraliggande och kompletterande 

fartygsbranschen. Tribon är den ledande leverantören av IT-lösningar för skeppsbyggnad – en 

bransch i stark tillväxt, inte minst i Fjärran Östern. Den  nya enheten kommer att kunna erbjuda 

marknadens mest kraftfulla sortiment av teknisk mjukvara. 

 

 

 

För ytterligare information, v g kontakta Jan Ohlsson, VD Accent Equity Partners, telefon 08-

545 073 00. 

 


